Terjemahnya: Tiap-tiap yang berjiwa akan merasakan mati. dan Sesungguhnya pada hari kiamat sajalah disempurnakan pahalamu. Barangsiapa dijauhkan dari neraka dan dimasukkan ke dalam surga, maka sungguh ia telah beruntung. kehidupan dunia itu tidak lain hanyalah kesenangan yang memperdayakan.

Menurut Imam al-Ghazali (w. 505 H/1111 M) yang bergelar *Hujjatul Islam*, dalam kitab *Minhaj al-'Abidin*, ridha terhadap takdir Allah memiliki dua manfaat, manfaat pertama didapatkan di dunia dan sedangkan manfaat kedua didapatkan pada masa depan, yakni akhirat. Adapun manfaat yang diperoleh segera disini adalah hati yang tenang dan tenteram serta tidak ada kebimbangan sedikit pun.